
  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади  на 2020 рік 

 

Відповідно до пункту «а» статті 28, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 8 статті 23 Бюджетного Кодексу 

України, пункту 3  Порядку передачі бюджетних  призначень, перерозподілу  

видатків бюджету  і  надання кредитів  з  бюджету,  затвердженого  

постановою Кабінету  Міністрів України  від 12 січня 2011 року № 18,   

постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 13.04.2011 № 461  «Питання 

прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів», листа 

Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна  

Біляївської міської ради від 13.08.2020 за № 615-/04-11, керуючись п. 14 

рішення  Біляївської   міської   ради  від 19 грудня 2019 року № 1089-52/VII  

«Про  бюджет  Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної  громади на 

2020 рік»,   виконком  Біляївської  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади  на 2020 рік: 

за головним розпорядником «Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області» 

- за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у  сфері  державного  

управління» зменшити  видатки споживання  загального  фонду бюджету  на 

суму 70 000 (сімдесят тисяч) грн.  

за головним розпорядником «Управління  містобудування 

землевпорядкування та комунального майна  Біляївської міської ради » 

- за КПКВКМБ 1617640 «Заходи з енергозбереження» збільшити 

видатки споживання загального фонду бюджету на суму 70 000 (сімдесят 

тисяч) грн. 

 

2.  Звільнити управління  містобудування,  землевпорядкування  та  

капітального  майна  Біляївської  міської ради (як замовника будівництва)  від  

сплати за видачу  сертифіката,  який видається  у разі  прийняття  в  

експлуатацію  закінченого  будівництвом об’єкта комунальної  власності  

Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної громади. 

 

3. Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 



 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Бухтіярова М.П. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ 126 від 15  серпня 2020 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


